
2019.g. 
KOPUSVĀTKI CYSKODU 

DRAUDZĒ 
 

25.maijs    14:00 Peikstuļu k.  
                     15:00 Beloglazu k.  
1. jūnijs    14:00 Kolna Slobodas k.  
   15:00 Kukuču k.  
8. jūnijs    14:00 Mīzānu k.  
                    15:00 Kašu k.  
22. jūnijs  14:00 Bancuļu k.  
                     15:00 Pauru k. 
29. jūnijs    14:00 Vōrkaļu k. 
                     15:00 Subinaites k.  
30.jūnijs    10:00 Sv.Mise  
                      11:30 Cyskodu k.  
6.jūlijs      14:00 Kantinīku k.  
                    15:00 Pedeļu k. 
                    16:00 Pedeļu Jaunī k.   
 
Lyugums nūdrūšynōt prāvestu ar transportu ! 

STRUKTŪRVIENĪBAS “KANTINIEKU PAGASTA PĀRVALDES” 
INFORMATĪVAIS IZDEVUMS Nr. 2 ( 30 )  APRĪLIS—JŪNIJS 

Šajā numurā 
lasiet :  

 
KAPUSVĒTKI 
CISKĀDU DRAUDZĒ 

 AKTUALITĀTES 

PAGASTĀ, NOVADĀ 

SPORTA UN ATPŪTAS 

CENTRA ZIŅAS 

BIBLIOTĒKAS ZIŅAS 

 PAGASTA 

DARBINIEKU 

ATVAĻINĀJUMA LAIKI 

Kases darba laiks 
 atvaļinājuma laikā 

No š.g. 08.—28.07. RNP iestādes  

„Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Kantinieku pagasta 

pārvalde” tehniskā sekretāre Ināra 

Teilāne, kas pilda arī kasieres 

pienākumus, dosies ikgadējā 

atvaļinājumā. Kase šajā laikā būs slēgta, 

tāpēc laicīgi plānojiet maksājumu 

veikšanu. Aicinām visus maksājumus, 

ieskaitot maksājumus par bāriņtiesas 

pakalpojumiem, veikt savās 

internetbankās, vai Rēzeknes novada 

domes kasē (3.stāvs 26.kabinets). 



Rēzeknes novada 
pašvaldība 06.12.2018. 
domes sēdē apstiprināja 
saistošos noteikumus Nr.19 
“Par decentralizēto 
kanalizācijas pakalpojumu 
sniegšanas un uzskaites 
kārtību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”, kas paredz 
decentralizēto kanalizācijas 
(kanalizācija, kura nav 
pieslēgta pie centrālās 
kanalizācijas novadīšanas) 
pakalpojumu sniegšanu un 
uzskaites kārtību, 
asenizatoru reģistrācijas 
kārtību, atbildību par 
saistošo noteikumu 
neievērošanu, kas balstīti 
uz Ministru kabineta (MK) 
2017.gada 27.jūnija Nr. 384 
“Noteikumiem par 
decentralizēto kanalizācijas 
sistēmu apsaimniekošanu 

un reģistrēšanu”. 
Noteikumi paredz ciemu, 
tātad, mūsu pagasta 
gadījumā tikai Liužas 
individuālo notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtas, 
krājtvertnes un septiķus, 
kas nav pievienoti 
centralizētai kanalizācijas 
sistēmai sākt reģistrēt īpašā 
pašvaldību datubāzē un 
tiem noteiktas jaunas 
apsaimniekošanas 
prasības.                                                
Lūdzam Kantinieku 
pagasta Liužas ciema 
iedzīvotājus, kuriem 
kanalizācija nav pieslēgta 
pie centrālas 
kanalizācijas, ierasties  
pagasta pārvaldē, lai 
piereģistrētu savas 
individuālās kanalizācijas 
tvertnes.                             
                                                                                                
Noteikumi neattieksies uz 
sādžām, lauku teritorijām, 
tostarp viensētām, kur nav 
centralizētās kanalizācijas. 
Lai attiecīgā decentralizētā 
kanalizācijas sistēma 
neradītu draudus cilvēku 

veselībai un videi, to 
īpašnieki par saviem 
līdzekļiem nodrošina tajās 
savākto notekūdeņu un 
nosēdumu regulāru 
nodošanu asenizatoram. 
Saistošie noteikumi paredz 
minimālo biežumu 
notekūdeņu un nosēdumu 
izvešanai. Notekūdeņus un 
nosēdumus no 
decentralizētajām 
kanalizācijas sistēmām 
pašvaldības 
administratīvajā teritorijā 
var savākt un izvest 
asenizators, kas šā 
pakalpojuma sniegšanai ir 
reģistrējies Rēzeknes 
novada pašvaldībā, atbilst 
pašvaldības saistošajos 
noteikumos noteiktajam 
prasību minimumam un ir 
noslēdzis ar centralizētās 
kanalizācijas sistēmas 
speciāli izveidotās 
notekūdeņu pieņemšanas 
vietas īpašnieku, valdītāju 
vai turētāju līgumu par 
notekūdeņu un nosēdumu 
pieņemšanu.  

Sagatavoja T. Tutina 

Kantinieku ziņas  Nr. 2 (30) 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.75 „Noteikumi par aktīvo 
nodarbinātības pasākumu un preventīvo 
bezdarba samazināšanas pasākumu 
organizēšanas un finansēšanas kārtību un 
pasākumu īstenotāju izvēles principiem”, ir 
ieviestas dažas nozīmīgas izmaiņas.                                
  No 2019.gada janvāra bezdarbnieka 
atlīdzība ir noteikta EUR 200,00 (iepriekš 
bija 150,00 eiro), APSD darba laiks ir 6 

stundas dienā iepriekšējo 8 stundu vietā. 
Ja iepriekšējā periodā bezdarbnieku no 60 
gadu vecuma varēja iesaistīt pagaidu 
darbos 12 mēnešu periodā ne ilgāk kā 
četrus mēnešus, tad šobrīd var strādāt 6 
mēnešus, bet pastāv iespēja strādāt tikai 
četrus mēnešus, ja persona vēlas. Tāpat ir 
ar tiem, kas pasākuma laikā sasniedz 60 
gadu vecumu - ja bezdarbnieks vēlas, tad 
var turpināt darbu vēl divus mēnešus. 
Šogad pagasta APSD iesaistīti 6 
bezdarbnieki.   

Sagatavoja T. Tutina 

Par kanalizācijas 
s i s t ē m u 
apsaimniekošanu un 
r e ģ i s t r ē š a n u 
Kantinieku pagasta 
Liužas ciemā  

Izmaiņas algoto pagaidu 
sabiedriskajos darbos (APSD) 

nodarbināšanā 



Pamtojoties uz Rēzeknes novada domes 
lēmumu no 2019.gada 1.jūnija Rēzeknes 
novada teritorijā darbosies divas 
bāriņtiesas, reorganizējot esošās  piecas 
Rēzeknes novada bāriņtiesas: Maltas, 
Kaunatas, Gaigalavas, Verēmu un 
Ozolaines. Rēzeknes novada teritorijā 
darbosies Maltas un Dricānu bāriņtiesa. 
Katrā bāriņtiesā būs šāds sastāvs: 
bāriņtiesas priekšsēdētājs -1, bāriņtiesas 
priekšsēdētāja vietnieks - 1, bāriņtiesas 
locekļi - 4.                                                                                         

Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas 
darbības teritorija noteikta Audriņu, 
Bērzgales, Gaigalavas, Dricānu, 
Ilzeskalna, Kantinieku, Lendžu, Nagļu, 
Nautrēnu, Ozolmuižas, Rikavas, 
Sakstagala, Stružānu un Vērēmu pagastu 
teritorijās ar juridisko adresi "Pagastmāja", 
Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4615, bāriņtiesas darbinieki 
darbosies Kantinieku pagasta pārvaldes 
telpās. Protams, nodrošinot pieņemamās 
dienas arī pagastos. Par pieņemšanas 
laikiem informēsim nākošajā numurā. 
Sagatavoja T. Tutina. 

Valsts izglītības attīstības aģentūra (VIAA) 
saņēmusi rekordlielu mācību programmu 
pieteikumu skaitu projekta "Nodarbināto 
personu profesionālās kompetences 
pilnveide" ceturtās kārtas atlasē, līdz ar to 
strādājošo iedzīvotāju pieteikšanās 
mācībām pārcelta uz maija beigām. Šoreiz 
vairāk nekā 90 izglītības iestādes 
iesniegušas teju 1000 izglītības 
programmas, kuru vērtēšana vēl turpinās. 

Ceturtajā kārtā apstiprināto mācību 
programmu saraksts būs pieejams publiski 
mājaslapā www.macibaspieaugusajiem.lv, 
izsludinot pieteikšanos. Plānots, ka 

pieteikšanās sāksies maija pēdējā nedēļā un 
turpināsies līdz jūnija beigām. Aicinām sekot 
informācijai šajā mājaslapā vai VIAA 
sociālajos 
tīklos Facebook, Twitter vai Draugiem. 

Jau ziņots, ka ceturtajā kārtā strādājošie 
iedzīvotāji varēs izvēlēties mācības 12 dažādās 
nozarēs, kā arī astoņās mūžizglītības 
kompetencēs, kurās mācības tiks piedāvātas 
pirmo reizi. Tāpat kā līdz šim mācībām maijā 
varēs pieteikties ikviens strādājošs vai 
pašnodarbināts iedzīvotājs vecumā no 25 
gadiem ar nepabeigtu vai pabeigtu izglītību, 
kurš vēl nav 
paaugstinājis 
profesionālo 
kompetenci 
šajā projektā. 

Kantinieku pagasta pārvaldes darbinieku atvaļinājuma laiki 

Alīda Stirāne—01.07.—28.07. 
Aina Stirāne—03.06.—09.07. 
Anna Kluša—15.07.—04.08. 
Valda Tutina—03.06.—07.07. 

2019. gada  Kantinieku pagasta pārvaldes informatīvais izdevums 

Dricānu bāriņtiesa darbosies Kantinieku 
pagasta pārvaldes telpās 

Pieteikšanās mācībām 
pieaugušajiem sāksies maija 

beigās 



Izsludināts 2019. gada projektu 
konkurss uzņēmējdarbības 

uzsākšanai un attīstībai Rēzeknes 
novadā 

 

 

Nodibinājums “Lauku 

ekonomikas attīstībai 

R ē z e k n e s  n o v a d ā ” 

i z s l u d i n a  p r o j e k t u 

konkursu „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un 

attīstībai Rēzeknes novadā”.   Projektu 

pieteikumu iesniegšanas laiks: no 2019. 

gada 29. maija līdz 28. jūnijam. pl.16:30. 

Kopējais pieejamais finansējums: EUR 30 

000.00 

Nodibinājuma LEARN finansējuma (granta) 

maksimālais apmērs vienam projektam – 

EUR 3 000,00. 

Papildus finansējums: 

 vides pieejamības nodrošināšanai EUR 

2000.00 

 Kooperatīvajām sabiedrībām EUR 10 

000.00 

Projekta iesniedzēja līdzfinansējums nav 

mazāks par 10 % no projektā pieteiktā 

granta summas. 

Vairāk informācijas Rēzeknes novada 

majaslapā www.rezeknesnovads.lv 

 

Rēzeknes novada pašvaldības Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumos nav 
definēts konkrēts attālums no žoga, kādā 
stādāmi koki, taču Latvijas Republikas 
Civillikuma 975. pantā noteikts, ka koks, kas 
aug pie pašas robežas, pieder tam, kura 
daļā stumbrs iznācis no zemes. Ja jūsu koka 
saknes stiepjas kaimiņa .  

īpašuma, viņam nav tiesību tās nocirst, 
taču, ja saknes rada viņa zemes 
vienībai zaudējumus (bojā celiņus, 
būvju pamatus, zālienu, puķu dobes 
u.tml.), kaimiņš ir tiesīgs pieprasīt 
atlīdzību. 
Labiekārtojot savu pagalmu, ierīkojot 
apstādījumus, ir jāņem vērā pieaugušā 
koka parametri (augstums, platums, 
vainaga diametrs) un katram pašam 
jāizvērtē stādīšanas vieta, lai neradītu 
apgrūtinājumus gan sev, gan 
kaimiņam, kokam aizēnojot logus un 
lapām noklājot kaimiņa pagalmu. Ja uz 
robežas augošs koks liecas pāri 
kaimiņa ēkai, viņš ir tiesīgs jūs lūgt 
koku nocirst vai atteikuma gadījumā 
izdarīt to pats (Civillikuma 1098. 
pants). Tāpat viņš var pieprasīt apcirst 
zarus līdz 4.5 m augstumam, ja jūs 
atsakāt, izdarīt to pats un paturēt 
nocirstos zarus sev. Ja jūsu ābele 
izstiepj savus zarus virs kaimiņa 
zemes, viņam ir tiesības nolasīt un 
paturēt sev gan viņa teritorijā 
nokritušos ābolus, gan arī augļus no 
koka zariem, ciktāl tos var aizsniegt no 
savas zemes vienības. (Civillikuma 
1099. pants). 

Lai nodrošinātu labu pārredzamību un 
satiksmes drošību, zemes vienībās pie 
ielu un ceļu krustojumiem ir jāievēro 
redzamības brīvlauki, tas nozīmē, ka 
ierīkotie apstādījumi nedrīkst būs 
augstāki par 0.8 m (Ministru kabineta 
noteikumu Nr.240 “Vispārējie teritorijas 
plānošanas, izmantošanas un apbūves 
noteikumi” 135. pants). 
 
Rēzeknes novada 
pašvaldības 
Teritorijas 
plānotāja Tatjana 
Volka  
 
Diānas Seleckas foto  

Kantinieku ziņas  Nr. 2 (30) 



    Nodarbinātībasvalsts  
    aģentūras (NVA)  
    mājaslapā sākas  
    skolēnu elektroniskā  
    reģistrācija dalībai NVA 
īstenotajā skolēnu vasaras nodarbinātības 
pasākumā. Skolēnu reģistrācija tiek uzsākta 
pakāpeniski – katram valsts reģionam ir 
noteikts savs reģistrācijas sākuma datums! 
13. maijā no plkst. 16.00 dalībai vasaras 
nodarbinātības pasākumā sāk reģistrēties tie 
skolēni, kuri vēlas vasaras brīvlaikā strādāt 
Latgalē. 
Skolēnam ir jāreģistrējas tajā reģionā un 
novadā, kura teritorijā viņš vēlas strādāt! 
Informācijai NVA mājaslapā ir pieejama tabula 
ar reģionu, novadu un filiāļu uzskaitījumu. Ja 
rodas jautājumi, skolēns var sazināties ar 
darbinieku, kurš attiecīgajā NVA filiālē atbild 
par vasaras nodarbinātības pasākumu, 
kontaktpersonu saraksts ir pieejams NVA 
mājaslapā. 
Elektroniski reģistrēties pasākumam skolēni 
varēs līdz šī gada 17. augustam, tādējādi visi 

skolēni, kuri vēlēsies reģistrēties, to varēs 
izdarīt. Taču skolēna reģistrācija vēl negarantē 
iesaisti pasākumā, jo valsts līdzfinansēto 
darba vietu skaits ir ierobežots! NVA plāno 
šovasar skolēniem izveidot 6 388 darba 
vietas. 
Pasākuma organizēšanas noteikumi paredz, 
ka skolēns pirms reģistrācijas var vienoties ar 
konkrētu darba devēju par darba vietu un 
nodarbināšanas periodu. Ja skolēns nav 
vienojies ar darba devēju, tad pieteikuma 
reģistrācijas secībā viņš telefoniski vai ar e-
pasta starpniecību saņems uzaicinājumu 
piedalīties konkursā uz brīvajām darba vietām. 
Piedalīties pasākumā var jaunieši vecumā no 
15 līdz 20 gadiem, kuri mācās vispārējās, 
speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs. 
Detalizētāka informācija par NVA īstenoto 
aktīvo nodarbinātības pasākumu 
“Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā 
personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, 
speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs” 
izlasāma NVA mājaslapas sadaļā ”Skolēnu 
vasaras darbs”. 

Skolēnu reģistrēšanās vasaras nodarbinātībai  

 

Tuvojas vasara, vēl palicis tikai brītiņš 
nokārtot pēdējos eksāmenus un varēs doties 
atpūtā. Vasaras periodā Rēzeknes novada 
jauniešiem ir iespēja piedalīties nometnēs vai 
neformālajās apmācībās. Noslēdzies 
Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības 
pārvaldes konkurss par finansējuma 
piešķiršanu jaunatnes nometņu un neformālo 
apmācību projektiem 2019. gadā. 
Šī gada nometņu tēma ir nacionālā identitāte 
un patriotisms. Neformālo apmācību sezonā 
tiks realizētas tādas neformālo apmācību 
idejas, kā veselīga dzīvesveida pasākumu 

popularizēšana bērnu un jauniešu vidū, 
izdzīvošanas prasmju apgūšana āra vides 
apstākļos, latviešu rakstu zīmju analizēšana, 
iepazīšanās ar karjeras iespējām Rēzeknes 
novadā, kā arī uzņēmējdarbības prasmju 
attīstīšana, izmantojot gan formālās, gan arī 
neformālās izglītības metodes.  
Rēzeknes novada jauniešu neformālās 
apmācības un nometnes, kuras plānots 
realizēt laika posmā līdz 1. novembrim. Esi 
aktīvs, iesaisties un pavaditi savu brīvo laiku 
saturīgi un lietderīgi.  
 
Līga Bistrova, 
Rēzeknes 
novada 
Jaunatnes 
lietu 
speciāliste  

2019. gada  Kantinieku pagasta pārvaldes informatīvais izdevums 

Jauniešu vasaras 
nometnes un 

neformālās apmācības 
Rēzeknes novadā 



Ir klāt maijs. “...zeme un debesis 
mirdz ar sauli, zilumu, brūnumu 
un zaļumu,” tā J.Klīdzējs jūsmo 
par pavasari, kas ir viņa dzīves 
ceļa sākums un turpinājums 
mūžībā.  
3.maijā Sakstagala Jāņa Klīdzēja 
pamatskolas skolēni un skolotāji 
pulcējās kopīgā pasākumā, kas 
veltīts Jāņa Klīdzēja 105 gadu 
jubilejai. Pasākuma dalībnieku 
vienotību apliecināja dzeltenās 
piespraudītes ar uzrakstu – 
J.Klīdzējam-105! 
Godinot slavenā novadnieka un 
rakstnieka piemiņu, tika 
apmeklēta J.Klīdzēja atdusas 
vieta “Kantinieku” kapos. Svinīgā 
noskaņojumā, sveču gaismā, ar 
ziediem rokās skolēni vēlreiz 
noklausījās J.Klīdzēja dzīves 
gājumu. 8. - 9.klases skolēni: 
Viktors Tarasovs, Imants 
Korsaks, Edgars Vuguls, Daniils 
Ragozins, Jurijs Vosils, Gatis 
Rastopčins, Vjačeslavs 
Suharevs, Deniss-Ralfs Kitovs – 
jaunie Boņuki – ar lāpām rokās 
izstāstīja J.Klīdzēja biogrāfiju. 
Sakstagala Jāņa Klīdzēja 
pamatskolas direktore Silvija 
Freiberga uzrunāja klātesošos, 
uzsverot domu, ka Boņs- 
cilvēkbērns dzīvo katrā no mums. 
Un aicināja nolikt ziedus. Īpašu 
vietu ieņēma “dzeltenās zelta 
pogas” – purenes, kas bija 
J.Klīdzēja mīļākās puķes. Šoreiz 
tās sarūpēja 9.klases skolniece 
Agnese Stafecka un 5.klases 
skolnieks Ralfs Irbītis. Katrs 
pasākuma dalībnieks nolika 
svecīti kā dzīvības un gaismas 
simbolu, kopumā -105 svecītes, 
kas apliecināja, ka gaisma - 
grāmatas, ko J.Klīdzējs atstājis 
nākamajām paaudzēm 
mantojumā, ir prāta un dvēseles 
piepildījums. 
Paldies Sakstagala pagasta 
šoferiem, kas nogādāja skolēnus 
uz kapiem un atpakaļ uz skolu!  
Jubilejas pasākuma turpinājumā 

notika svētku koncerts “Spēlē 
ermonikas, Izidor...” Zāle tika 
izrotāta ar klašu sagatavotajiem 
ziedu pušķiem – veltījums 
J.Klīdzējam. Un protams, 
skatuves centrā torte ar svečturi. 
Uguns liesmiņas kā piemiņa no 
J.Klīdzēja simtgades pasākuma. 
Saglabāt un dalīties ar gaismu – 
tāds bija šī pasākuma nolūks. 
Šoreiz koncertprogrammas 
dalībnieki bija viesmākslinieki. 
Koncerta sākumā - filmas 
“Cilvēka bērns” fragments, kurā 
Izidors spēlē ermonikas, radīja 
atbilstošu šim mūzikas 
instrumentam noskaņu. Koncertu 
atklāja idejas autore 8.klases 
skolniece Kristīne Onužāne, kas 
pārsteidza ar jauko akordeona 
spēli. 
Turpinājumā koncerta vadītaja - 
direktore S.Freiberga uz skatuvi 
aicināja Kupru ģimeni.   Anna un 
Jānis ir bijušie Sakstagala skolas 
skolēni, un šogad aprit 50 gadi 
kopš Jānis ir absolvējis šo skolu. 
Jānis pastāstīja arī par savu 
radniecību ar J.Klīdzēju. Viņi 
uzstājās kopā ar Vecmuižas 
lauku kapellu akordeona 
pavadījumā. 
Klausītājus sajūsmināja 
garmoškas (ermonikas) spēlētāja 
Pētera virtuozā spēle. Muzikants 
no Riebiņiem atzinās, ka ir 
spēlējis kāzās no pulksten 18.00 
līdz pat 06.00!  
Nākamie uzstājās sābri – kaimiņi 
– Tiskādu vidusskolas 
instrumentālā grupa kopā ar tās 
vadītāju skolotāju Irinu. Arī jaunā 
paaudze lieliski prot spēlēt 
akordeonu, ko apliecināja gan 
folkloras materiāla piedāvājums, 
gan mūsdienu popmūzikas 
“Bermudu divstūra” – “Roku 
okeāni” oriģināla improvizācija.  
Kāzu muzikanti Valērijs un Marija 
Jefremovi – populāri un pieprasīti 
mūsdienu godos – vedībās. Viņu 
akordeona spēles repertuārs bija 
skanīgs un noslīpēts, bet jaunā 

dziesma, ko abi dzīvesbiedri ir 
veltījuši savam mazdēlam, 
“Pīdzims Latgalē” varētu kļūt par 
skolas himnu, kam dāsni piekrita 
autori. 
Koncerta noslēgumā Kristīne 
Onužāne spēlēja “Pī Dīveņa gari 
goldi”, un skatītāji nevarēja 
noturēties un dziedāja līdzi. 
Jaunā māksliniece godam 
nospēlēja pavadījumu! 
Kā pēdējais koncertprogrammā 
uz pakāpieniem nostājās koris ar 
dziesmu “Goju pa mežu rubinu 
šaudeiti...” mūzikas skolotājas 
Aijas Cīrules-Leidumas vadībā. 
Tā skanēja akordeona 
pavadījumā un sasaucās ar 
Izidora dziedāto filmā “Cilvēka 
bērns” 
Pasākuma “J.Klīdzējam - 105” 
dalībnieki atsaucīgi uzņēma katru 
mākslinieku, atbalstīja ar 
dziedāšanu un skaļiem 
aplausiem. Paldies viesiem, kas 
kuplināja koncertu! Paldies, ka 
bija atsaucīgi un darīja to no 
visas sirds, bez atlīdzības! 
Pasaulē ir daudz labu un gaišu 
cilvēku, mācīsimies tādi būt! 
Sakstagala Jāņa Klīdzēja 
pamatskolas direktore un skolēnu 
parlamenta pārstāves katram 
māksliniekam pasniedza 
pateicības balvas un aicināja uz 
sadarbību. 
Kas gan būtu svētki bez 
gardumiem! Gan pašmāju 
pasākuma dalībnieki, gan viesi 
ieturēja pusdienas skolas ēdnīcā. 
Paldies ēdnīcas darbiniekiem! Un 
katrs varēja nobaudīt gardu 
kūkas gabaliņu J.Klīdzēja 
dzimšanas dienā! 
J.Klīdzējam – 105! Cik labi, ka ir 
svētki, kas vieno, kas priecē, kas 
māca! Sakstagals ir vieta, skola ir 
otrās mājas, bet pa vidu Jānis 
Klīdzējs un mazie cilvēkbērni – 
mēs, kam kopā dzīvot, augt un 
mācīties. Lai izdodas!  

Evita Kubecka 

Jānim Klīdzējam – 105 

Kantinieku ziņas  Nr. 2 (30) 



2019. gada  Kantinieku pagasta pārvaldes informatīvais izdevums 

SPORTA UN ATPŪTAS CENTRA 
ZIŅAS  

14.06.2019.
plkst. 14:00

Kantinieku pagasta sporta un atpūtas centrā

SPORTA PSPORTA PĒĒCPUSDIENA CPUSDIENA 
BBĒĒRNIEMRNIEM

23.06.2019.23.06.2019.
plkst. 22:00plkst. 22:00

LLĪĪGO DISKOTGO DISKOTĒĒKAKA

Līdzi ņemiet 
lustīgu 
noskaņojumu un 
groziņu savam 
svētku galdam! 

27.07.2019.27.07.2019.
plkst. 05:00plkst. 05:00

dīķī “Palienas”

Makšķerēšanas sacensības

Programmā:
05:00 – reģistrēšanās
05:00 – 9:00 – zvejošana
9:00 – 9:30 – apbalvošana
9:30 – zupas baudīšana

RĒZEKNES NOVADA 
DIENAS 

ZVEJNIEKU SVĒTKI  NAGĻOS 
2019. GADA 13. JŪLIJS 

 
6.00 MAKŠĶERĒŠANAS  SACENSĪBAS 
 Nagļu ciema centrā pie slūžām 
8.00 ŪDENS  ATRAKCIJAS 
 Nagļu ciema centrā pie slūžām 
11.00 - 14.00 AMATNIEKU UN     
  MĀJRAŽOTĀJU  TIRDZIŅŠ   
  “LOBS LOBAM” 
11.00 SPORTA SVĒTKU SVINĪGA 
 ATKLĀŠANA 
 Nagļu ciema sporta  laukumā 
 spēlē Dekšāru pagasta pūtēju orķestris 
11.30 SPORTA  SACENSĪBAS 
 Nagļu ciema sporta  laukumā 
 volejbols, zābaka mešana, olu mešana, 
 velokross,  ārmrestlings, spēka vīru 
 pastaiga, šautriņu  mešana 
 
11.30 -14.00 NAGĻU  ZVEJNIEKDIENAS  MTB  
   VELOKROSS 
   LOKU ŠAUŠANA 
 
12.00 -18.00  BĒRNU PILSĒTIŅA  
  piepūšamās atrakcijas, lāzertaks,  
  velokarti, seju apgleznošana, burbuļu  
  pūšana, jautrās stafetes, radošās  
  darbnīcas, foto stūrīts    
  (bezmaksas); 
   Lāzertaks (maksa 1 EUR) 

   
 
18.00 – 19.30 SVĒTKU KONCERTS 
  Dricānu pagastu apvienības  
  mākslinieciskās  pašdarbības 
   kolektīvu koncerts 
 
20.00 - 22.00 VAKARA KONCERTS 
  Dabasu durovys 
  Rikardions un Kristīne Šomase 
  Inga un Normunds 
22.00 – 05.00  NAKTS  BALLE 
  spēlē grupa Kingi 
 
 Informējam, ka pasākuma laikā ilustratīvi 
mākslinieciskiem mērķiem un nolūkā 
informēt sabiedrību par notikušo pasākumu 
var tikt veikta fotografēšana un video/vai 
audio ieraksta veikšana. Iegūtie materiāli var 
tikt publicēti un/vai translēti plašsaziņas 
līdzekļos, kā arī sociālajos tīklos internetā 
u.tml. 



BIBLIOTĒKAS ZIŅAS  
Izstādes:  
 
01.06.—28.06. “ Annai 
Rancānei  60” - grāmatu un 
informatīvo materiālu 
izstāde veltīta dzejnieces 
Annas Rancānes — 60 gadu 
jubilejai.  
08.06.—22.06. „Atmiņās –
netaisnīgā vēsture” - ies-
pieddarbu un citu materiālu 
izstāde par 14.06.deportāciju 
uz Sibīriju.  
01.07.—31.07. “ Janīnai 
Babrei 100” - grāmatu un 
informatīvo materiālu 
izstāde veltīta  rakstnieces 
Janīnas Babres – 100 gadu 
jubilejai.  
01.07.—31.07. “Kas ir 
manā pagrabiņā?” - 
grāmatu, žurnālu u.c. 
informatīvo materiālu 
izstāde par augļu un dārzeņu 
konservēšanu.  
01. 08.— 30.08. “ Vijai 
Artmanei  90” - grāmatu un 
informatīvo materiālu 
izstāde veltīta  aktrises Vijas 
Artmanes – 90 gadu 

21.06.2019. 

plkst. 11:00 

Franča Trasūna muzejā “Kolnasāta” 
Kantinieku pagasta bibliotēka  

Kantinieku sporta un atpūtas centra vadītāja 

sadarbojoties ar Sakstagala pagasta sabiedrisko aktivitašu 

centra vadītāju un muzeju “Kolnasāta” piedāvājam  

ielīgošanas pasākumu bērniem ar 

vecākiem 
Būs radošās darbnīcas, rotaļas, dejas un cienasts. 

Pavadīsim šo dienu kopā! 

 

 

Bērnu zīmējumu konkurss “Vasara, 
vasariņa!”  

Uzzīmē savu mīļāko nodarbi vasarā!  
Zīmējumu var iesniegt Kantinieku pagasta 

bibliotēkā  A4 formātā līdz 28.06.2019.  
Balsošana notiks no 01.07.2019.—22.08.2019. 
Katrs mākslinieks, kurš piedalīsies konkursā, 

saņems veicināšanas balvas.  
Papildus informāciju jautājiet bibliotēkā.  

2019. gada  Kantinieku pagasta pārvaldes informatīvais izdevums 

Informatīvo izdevumu sagatavoja Anna Kluša, Tālr.64640641. 
Sūtiet savas atsauksmes, priekšlikumus, publikācijas uz e-pastu kantiniekubiblioteka@inbox.lv  
Sekojiet mums www. facebook.lv /Kantinieku pagasta biblioteka  
Vairāk lasiet internetā - par novada dzīvi un lēmumiem: www.rezeknesnovads.lv 

No 03.06. aicinu piedalīties Kantinieku pagasta bibliotēkas organizētajā aptaujā, kuras 

mērķis ir noskaidrot Jūsu vērtējumu par bibliotēkas darbu, lai varētu to pilnveidot, 

atbilstoši Jūsu vēlmēm un ierosinājumiem.  
Aptauja būs pieejama Kantinieku pagasta administratīvajā centrā un bibliotēkā. 

Paldies!  


